生涯教育認定  専門－20

                                                            新支発第 28 号

                                                          平成 25 年 9 月 6 日

会 員 各位

（社）新潟県臨床検査技師会

                                                  新 潟 支 部 長   佐藤 卓

                                             血液検査研究会    世話人一同

第 57 回新潟支部血液検査研究会について（ご案内）

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり研修会を行ないます。つきましては業務ご多忙のところ誠

に恐縮ですが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成 25 年 11 月 14 日（木）  19：00 ～ 20：00

２．場 所  木戸病院 3 階講堂

〒950－0862  新潟市東区竹尾 4－13－3

℡ 025-273-2151

※ 2011 年 7 月 1 日に新病院へ移転していますのでご注意ください

新潟市東総合スポーツセンターの近くです

駐車場をご利用の場合、駐車券は会場までお持ち下さい。

３．内 容   多項目自動血球分析装置 XN シリーズの特徴紹介

      講師： シスメックス株式会社

                北関東支店 プロダクト営業課

        萩原 朋子 先生

              尚、ご不明な点は、担当者まで、お問い合わせ下さい。

                                 担当  済生会新潟第二病院 臨床検査科 古金 吉則

TEL 025-233-6161 内線 2233